
 

 

UCHWAŁA NR XIV/167/2025 

RADY GMINY KOŁBASKOWO 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i 9 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 

1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 889) Rada Gminy Kołbaskowo uchwala 

co następuje: 

§ 1. W § 3 uchwały Nr XXXIII/420/2021 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 22 października 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2021 r. poz. 5753) wprowadza się następujące zmiany: 

1) użyte w ust. 1 sformułowanie: „z zastrzeżeniem § 5 ust. 2” zastępuje się sformułowaniem: 

"z zastrzeżeniem ust. 3 niniejszego paragrafu oraz § 5 ust. 2"; 

2) dodaje się nowy ustęp 3 w brzmieniu: 

„3. W odniesieniu do umieszczonych w pasie drogowym urządzeń wodociągowych i  urządzeń 

kanalizacyjnych roczne stawki określone w ust 1 obniża się w ten sposób, że ustala się następujące roczne 

stawki opłat za 1 m2 pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy umieszczonego urządzenia: 

a) na drogowym obiekcie inżynierskim – 2,00 zł, 

b) w pozostałych elementach pasa drogowego – 2,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbaskowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z mocą od dnia 1 stycznia 2025 r. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Dorota Trzebińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 września 2025 r.

Poz. 3720


		2025-09-08T10:28:49+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




